
 
 

Zarządzenie Nr 89/V/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 4 września 2008 r. 
 
 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych” 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 
 
      § 1 
 
Zatwierdzić „Politykę bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych” stanowiącą 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
      § 2 
 
Zobowiązać Kierowników Wydziałów do zapoznania wszystkich pracowników z treścią 
„Polityki” wymienionej w §1 i jej przestrzegania. 
 
 
      §3 
 
Wykonanie Zarządzenia polecam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 
 
      §4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 


